Fonte Publicado no BI 26, 1º jul. 2016, p. 5.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 137/CSJT.GP.SG, DE 29 DE JUNHO DE 2016

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XVIII do art. 10 do Regimento
Interno,

RESOLVE:

Retificar o item n.º 2 do ATO CSJT.GP.SG N.º 135, de 27 de junho de

2016, para onde se lê: “LEONARDO MOREIRA NEVES...” leia-se: “LEONARDO
NEVES MOREIRA...”.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO